
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem:  Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  
IČO:  00066001 
DIČ:   CZ00066001 
jejímž jménem jedná Ing. Jan Lichtneger, ředitel  
č. smlouvy: S-3081/00066001/2020 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a  

 
 M– SILNICE a.s. 

se sídlem: Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO:  42196868 
DIČ:  CZ42196868  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

č. 430 zastoupená: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva jednajícím na 

základě pověření představenstvem 
č. smlouvy: 25-SOD-2020-013 
dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 

 
 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 
Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 13.11.2020 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/10162 Čelákovice - Mstětice“ (dál 

jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. odst. 14.1 Smlouvy 
o dílo, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

I. Předmět Dodatku č. 1 

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu 

prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět 

Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem 

schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny 

předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 
 
 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 
 



2 
 

Původní Cena Díla bez DPH 10.849.999,40 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 11.282.179,20 Kč 
DPH 21% 2.369.275,63 Kč 
DPH 15 % 0,- Kč 
Cena Díla včetně DPH 13.651.436,83 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 

připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 

se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 

pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 
 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1-2 

 

II. Závěrečná ustanovení 
  
1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 

změn a dodatků. 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). 
3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 

platnosti a účinnosti.  
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží její elektronický originál. 
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 
 

V Říčanech dne _________  V Hradci Králové dne  
 
 
 

______________________________   
Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace  
Ing. Jan Lichtneger, ředitel  

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda 

představenstva jednající na základě pověření 

představenstvem 

 



Příloha č. 1

LNICE Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
111/10162 Čelákovice - Mstětice Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 1
sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km 001/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace
Zborovská 82/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ:00066001

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČ: 421 96 868

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5 a 6

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 132 067,80 132 067,80

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 -133 200,00 0,00 -133 200,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -133 200,00 132 067,80 -1 132,20

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

001/1

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

a evidenční číslo Stavby:

UI/10162 Čelákovice - Mstětice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

"Štrany smlouvy o dílo č. S-3081/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 13.11.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov 

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Přílohv Změnového listu: Pare c. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel 2x
2. Změnový list 4 počet listů 3,4 Zhotovitel 2x
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Stavební dozor
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 11 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: Změna rozsahu čištění krajnic
Čištění krajnic od nánosů zeminy bylo v zadávací dokumentaci uvažováno v rozsahu 2000 m2 (zhruba v polovině trasy).

Dle technické specifikace stavby 111/10162 Čelákovice - Mstětice byly odfrézovány původní živičné vrstvy komunikace v tloušťce 50 mm a následně 
došlo k očištění krajnic od nánosu zeminy.
V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že zanesení krajnic je větší, než předpokládala zadávací dokumentace. Čištění krajnic od nánosu bylo 
provedeno v rozsahu větším o 1983 m2, čemuž odpovídají poplatky za likvidaci odpadu ukládaného na skládku větší o 317,28 t (viz doklad č. 11 - 
vážní lístky k ZBV 1). Změna byla potvrzena objednatelem (viz doklad č. 9). Souhlas stavebního dozoru se skladbou a výměrami měněných položek je 
doložen jako vyjádření TDI (viz doklad č. 10).

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 9 a 11 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 132 067,80 Kč.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena 
do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se 
jedná o změnu nepředvídanou.



  
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 132 067,80 132 067,80 132 067,80

"Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
_________________________

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Tomáš Kučera datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno XXX datum podpis

Technický dozor investora jméno Tomáš Pecka datum podpis

RDK jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně'
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsowzk
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém 1
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprái
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

popsány, zdůvodněny,
spšením dle čl. 13.2
stu. V ostatním
měné jednat jménem

Objednatel za KSÚS (Oprávněná osoba |ng. Jan Lichtneger , 1 0, 06, 2021

Objednatele) J datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Zdeněk Babka datum podpis

Číslo paré^/

  
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

  
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 



Příloha č. 2

Změnový list
"^ev a evidenční číslo Stavby:

HI/10162 Čelákovice - Mstětice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

001/1

Strany o dne 13..11

Číslo ZBV:

1.4

.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, 
Smíchov
Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1, Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel 2x

2. Změnový list 4 počet listů 3,4 Zhotovitel 2x
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Stavební dozor
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 11 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: Změna technologie pokládky asfaltových vrstev
Zadávací dokumentace předpokládala technologii pokládky s pracovní spárou v celém rozsahu komunikace.

V průběhu realizace stavby byla vyjednána plná uzávěra komunikace a vzhledem ke zjednodušení technologického řešení došlo ke 
změně způsobu pokládky nové asfaltové vrstvy ACO 11 v části komunikace. Pokládka byla provedena v celé šíři vozovky bez středové 
pracovní spáry, tzn. v rozsahu 2220 m nebylo realizováno frézování a zalití pracovní spáry (viz doklad č. 08 - Oznámení zhotovitele). 
Změna byla potvrzena objednatelem (viz doklad č. 9). Souhlas stavebního dozoru se skladbou a výměrami měněných položek je doložen 
jako vyjádření TDI (viz doklad č. 10).

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 7 a 8 a snižuje smluvní cenu stavby o 133 200 Kč.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm.d), resp.podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek zařazena do skupiny 4 jako nezbytná. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, 
odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.



  
 
 

 
 

 
 

 
 

 

Příloha č. 2
n

Údaje v Kc bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

-133 200,00 0,00 -133 200,00 133 200,00

"podpis vyjadřuje souhlas se Žměnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Tomáš Kučera datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno XXX datum podpis

Technický dozor investora jméno Tomáš Pecka datum
podpis

RDK jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež j^fti podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohotoZměnového listu
nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se měiiív rozsahu upraveném
v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel za KSÚS (Oprávněná osoba

Objednatele)
jméno Ing. Jan Lichtneger 10, 06, 2

datum
021
podpis

Zhotovitel jméno Ing. Zdeněk Babka datum podpis

Číslo paré(^?*\

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Příloha č. 3

/
/ ZÁPIS

0 projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

rt^Tstavby: 1
111/10162 Čelákovice - Mstětice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 001/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (su/psj:
sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 - zadat

10 849 999,40

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 10 849 999,40 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -133 200,00 132 067,80 132 067,80 1,22%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -133 200,00 10 848 867,20 -1 132,20 -0,01%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Ing. Tomáš Kučera

souhlasím

Projektant (AD): souhlasím

Stavební dozor:
Tomáš Pecka souhlasím

Zástupce Objednatele:
Lenka Chmelová

souhlasím

Supervize:
XXX souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové

projednání Změny:
Ing. Jaroslava Jurková

souhlasím

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

    
 

 

 

 
 

 

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo:
Ev. č. a název stavby:

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název rozpočtu:

111/10162 Čelákovice - Mstětice

sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
1

Skupina změn: 3

Poř. č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Podíl cen
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

9 12922 ClSTÉNl KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM 2 000,0000 3 983,0000 1983,0000 37,0000 74 000,0000 0,0000 73 371,0000 147 371,0000 73 371,0000 99,1500

šířka 0,5 m, délka 1983 m
2000 m + (2 '0,5 m'1983 m)

11 15112
POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -
17 05 04 320,0000 637,2800 317,2800 185,0000 59 200,0000 0,0000 58 696,8000 117 896,8000 58 696,8000 99,1500

Objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3
šířka 0,5 m, délka 1983 m, výška 0,1 m
3201+ (320 m+2*0,1 m*0,5 m*1983 m*1,6 t/m3)

133 200,00 0,00 132 067,80 265 267,80 132 067,80 99,15

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Tomáš Kučera

Datum:

Za Objednatele: Tomáš Pecka (TDI)

 

 

    
 

 

 

 
 

 

 

 

    
 

 

 

 
 

 



 

 

    
 

 

 

 

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1
Skupina změn: 4

111/10162 Čelákovice - Mstětice

sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

č. a název stavby:

Jo a název SO/PS:

Jo a název rozpočtu:

oř. č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v

Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Podíl cen 
celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 s 9 10 11 12 13 14

7 113761
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 100MM2 V ASFALTOVĚ
VOZOVCE

3 976,0000 1756,0000 -2 220,0000 30,0000 119 280,0000 -66 600,0000 0,0000 52680,0000 -66 600,0000 -55,8350

8 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 3 976,0000 1 756,0000 -2 220,0000 30,0000 119 280,0000 -66 600,0000 0,0000 52 680,0000 -66 600,0000 ■55.?.:-50

238 560,00 -133 200,00 0,00 105 360,00 -133 200,00 -55,84

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Tomáš Kučera

Datum:

Za Objednatele: Tomáš Pecka (TDI)

Datum:

 

 

    
 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 



PŘEHLED ZAŘA2En

a evidenční číslo Stavby: 111/10162 Čelákovice - Mstětice

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10 849 999,40 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
-1 132,20

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 10 848 867,20 7=(6/iri00 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 -0.01%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. 

DPH
13 127 129,31 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 254 999,82

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 99,99%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*1( Sledování záměny položek (Skupina 2) 0.00%

40=(19/1)*1l
Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 
záporné dle § 14, odst, (5), plsm. b)

-1,23%

-1- -2-

Vyhrazené změny (Domérky) 
die §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

!

Záměna položek |

(dle §222 odst. (7) zákona č. 134/201]

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Hodnota ZBV

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Sun
z.ipt 

Změn

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+3 
4+37+39

21=19+20 23 24 25=23+24 2G 27 78

111/10162 Čelákovice - Mststlce ■ 133 200,00 132 067,80 - 1 132,20 0,00 0,00 0,00 0,00 c.uo

1 111/10162 Čelákovice - Mstětlce/úprava krajnic - 133 200,00 132 067,80 - 1 132,20 0,00



Příloha č. 5

|í ZMĚN DO SKUPIN

9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 1,22%

10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 1,23%

10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
265 267,80

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 5 424 999,70

12=(1)*0,15 Limit 1 627 499,91

13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

IIIIIIIIIH - 4- -5-

Sb.) (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.)
Změny nezbytné

(dle §222 odst. (5) zákona Č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle 

§222 odst. (4) Zákona č. 134/2016 Sb,)

3 Zrněn 
nych a 

dadnych

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a

kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávatse 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15%

26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

0,00 0,00 132 067,80 132 067,80 132 067,80 - 133 200,00 0,00 >133 200,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 132 067,80 132 067,80 132 067,80 - 133 200,00 0,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00

3 9 z 11



C. 2

Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/10162 Čelákovice - Mstětice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

sil. III-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 001/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV
ANO

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Soupis prací po změnách 1

08 Oznámení Zhotovitele 1

09 Pokyn Objednatele k realizaci změn 2

10 Vyjádření TDI 1

11 Vážní lístky k ZBV 1 6
Počet listů celkem 11



Příloha c. 7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1 \
Ev. č. a název stavby: 111/10162 Čelákovice - Mstětice

Číslo a název SO/PS: SO 191 sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

Číslo a název rozpočtu: sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1

Skupina změn: 3,4

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v

Kč

Podíl cen 

celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 R položka
DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické 
zaměření stavby kpl 1,0000 1,0000 0,0000 155 501,0000 155 501,0000 0,0000 0,0000 155 501,0000 0,0000 0,0000

2 113728
FRÉZOVANÍ zpevněných ploch asfaltových, odvoz 
DO 20 KM m3 1 349,0000 1 349,0000 0,0000 633,0000 853 917,0000 0,0000 0,0000 853 917,0000 0,0000 0,0000

3 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM m2 26 989,0000 26 989,0000 0,0000 3,0000 80 967,0000 0,0000 0,0000 80 967,0000 0,0000 0,0000

4 574A04
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 +, 11S

m3 1 349,0000 1 349,0000 0,0000 3 240,0000 4 370 760,0000 0,0000 0,0000 4 370 760,0000 0,0000 0,0000

5 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 16+, 16S m3 1 349,0000 3 332,0000 0,0000 3 098,0000 4 179 202,0000 0,0000 0,0000 4 179 202,0000 0,0000 0,0000

6 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO 1.0KG/M2 m2 53 977,6000 53 977,6000 0,0000 9,0000 485 798,4000 0,0000 0,0000 485 798,4000 0,0000 0,0000

7 113761
FRÉZOVÁNI DRÁŽKY PRÚREZU DO 100MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE 3 976,0000 1756,0000 -2 220,0000 30,0000 119 280,0000 -66 600,0000 0,0000 52 680,0000 ■66 600,0000 -55,8350

8 931312
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 200MM2

3 976,0000 1 756,0000 -2 220,0000 30,0000 119 280,0000 -66 600,0000 0,0000 52 680,0000 -66 600,0000 -55,8350

9 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM 2 000,0000 3 983,0000 1983,0000 37,0000 74 000,0000 0,0000 73 371,0000 147 371,0000 73 371,0000 99,1500

šířka 0,5 m, délka 1983 m
2000 m + (2*0,5 m*1983 m)

10 56962
ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
100MM m2 4 217,0000 4 217,0000 0,0000 58,0000 244 586,0000 0,0000 0,0000 244 586,0000 0,0000 0,0000

15112
POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANYCH
17 05 04 320,0000 637,2800 317,2800 185,0000 59 200,0000 0,0000 58 696,8000 117 896,8000 58 696,8000 99,1500

Objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3 
šířka 0,5 m, délka 1983 m, výška 0,1m 
3201 + (2*0,1 m*0,5m*1983m*1,6t/m3) 
Viz doklad č. 11 - vážní lístky k ZBV 1

12 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - 
DODÁVKA A POKLÁDKA! m2 1 054,0000 1 054,0000 0,0000 102,0000 107 508,0000 0,0000 0,0000 107 508,0000 0,0000 0,0000

10 849 999,40 -133 200,00 132 067,80 10 848 867,20 -1132,20 -0,01



 

 
 

 
 

 

@ M-SILNICE
M - SILNICE a. S.
Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

KSÚS Středočeského kraje

Tomáš Pecka
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis zn./ze dne Naše značka
S-308/00066001/2020

vyřizuje / tel.
Beňo Roland/

V Praze dne
3. 5. 2021

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Název stavby: Oprava komunikace 111/10162 Čelákovice - Mstětice
Vážený pane Pecko,
Na stavbě v době realizace byly provedené změny v rámci ZBV č.2

VCP:
- Po odfrézování původního asfaltového krytu na komunikaci, bylo zjištěno, že došlo v celém

úseku oproti původnímu rozpočtu k výraznému odkrytí krajnic od nánosu, tudíž bylo
zapotřebí provést navýšení, čištění těchto krajnic od nánosu v celém rozsahu

- Čištění krajnic od nánosu celkem + 1983 m2

- Poplatky za likvidaci odpadů celkem + 317,281

MNP:
- Při strojní pokládce nové asfaltové vrstvy ACO 11 na komunikaci, byla provedená pokládka

této směsi v plné šiří bez pracovní spáry. Tudíž nebylo potřeba provádět frézování drážky,
včetně zalití asfaltovou zálivkou.

- Frézování drážky asfaltového krytu celkem - 2220 bm
- Těsnění dilatačních spár asf. zálivkou celkem - 2220 bm

Zhotovitel žádá objednatele o odsouhlasení výše uvedeného.
Tímto došlo k ponížení SoD oproti výkazu výměr celkem o 1132,20 Kč

Žádám o odsouhlasení do 16.4. 2021

S pozdravem

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 



 

 
 
 
 

 
 

 

 

F KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
| StfedoČtského krajt_____________ *.<

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

M-SILNICE a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

Vás dopis značky i ze dne Naše značka
/21/KSUS/MHT/Pec

Vyřizuje/lelefon
Pecka/

Praha

Věc : „I11/10162 Čelákovice - Mstětice“ - Pokyn ( ZBV ě. 1 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. III/10162, Vám tímto
v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo č. S-3081/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

II1/10162 Čelákovice - Mstětice
Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny :

- z důvodu změny způsobu pokládky asfaltového krytu v části komunikace a to v plné šíři
vozovky, nebude provedena středová pracovní spára (tj. frézování a zalití spáry) v plném
rozsahu zadání

- z důvodu většího rozsahu čištění krajnic od nánosů oproti původnímu zadání, dojde
k navýšení množství čištěných krajnic a množství odpadu ukládaného na skládku

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV

/(■'■ 00066601

/>/('' C/.OOO66OOI

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

K' 00066001
DIČ C/.0006600I

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIlHtCj
Středočeského krajt_____________ jl

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

M-SILNICE a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

í ás dopis značky ze dne Naše značka
/21/KSUS/MHT/Pec

\'yřizije> telefon
Pecka

Praha

Věc : „II1/10162 Čelákovice - Mstětice“

Vyjádření TDI k ZBV č.l

Po kontrole předložených výměr a způsobu navrženého technického řešení změn během výstavby,

jakožto odpovědný technický zástupce investora SOUHLASÍM s jejich provedením i výměrou.

- FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PROŘEZU DO 100MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE: -2 220 m

- TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 200MM2: -2 220 m

- ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM: 1983 m2

- POPLATKY ZA L.IKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH: 317,28 t

Tomáš Pecka
Silniční technik, dozor a ochrana silniční sítě

IČ 00066001

DIČ C/00066001

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 
 
 

 

 

  

 
 

MtaM Cwwrikm ,

ffmi . TRVM? NÁSKOK

DODACÍ LIST y

n^..1

D-“ Místo dodání Spz(RZ) Materiál MbsMbA
Oedno&a)

Jméno odpsv&boi
osooy > fliHitt

I>n AAinxqpsi
odpovHbié osoby

/ 77 774' J&ó ZtJW)

iíw>:
/ 1

’ ( '/ ( 1 ^ťS^9
^•Z/^X...

-Ží7^ 77/ó Tfoflg)
■■; ..: ■■ "i

fa 7/7 z- 7'7.
f*<é=- , .,J 777 fOM}

W7 ' 777
''t/tfaf tlsi)j ZSTŽtv

DODACÍ láST c7
"í

B!chalCerv< nta

iyrfova440 | |ÓOi *0761232
250B0JW I D1& CŽ75O61BG024
FtaČ»WE^. TRVALÝ AÍÁSKOK

Datum Místo dodání SpaQRZ) Materiál Moo&tví
(ledootka)

Jméno odpovéfaé
osoby, čitelné

Iplp^ph
odpývMaé owby

/7^7 ■fí -/ ■ &M/1)
/7^fy

fal'/faZ* /7r J&7
. 7 ť7 Z / 4 XJ /
7/ fy -/fy7/

77 7 77; /

s> — ~

. < ’ fJT 7^7 TMw

/ w 777^ “J 77

S-J' W(/U 7^^'/fa/ rt-T 7?7 giZ-fatf)

■■'" ■ z /

r

/*A/fa7 7^7 £&&£>* - /. L ' ’ 5

   

 

 

 
 
 

 

 

  

 
 

   

 

 

 
 
 

 

 

  

 
 

   

 

 

 
 
 

 

 

  

 
 

   

 

 

 
 
 

 

 

  

 
 

   

 

 

 
 
 

 

 

  

 
 



 
 

 

 

 

 
 

 
 

   

 

 

Michal Červenko

tyrfovaddO | í
250B0Jimy I (

. twaiVwXskok

DODACÍ LIST

/z

Mfc to dodání
...... .»... ...................... . ......

Sp.(RZ) Materiál
(jednodu)

Jméno odpovidná
----n— XkJ-XuBuDy > OIIMItB

Podpis
odpovidni osoby

JChf-/ f&ž A/f ZoM)

0# Z *,z5 .'‘/ -/.i / /z <z
7T$J?7ZÍ^ Í77( &ii Jtoty)

íSj?''
:

7>7
'ÍM

í/ f
?^.^w

z/Ž7<//^^L 777 777 &./W)
ZA?"A? 77/^ fáZ/tí&
1 ..... ■ I ZzV /'/'// Scy

DODACÍ LIST l
1

f 7 k iI z^wz
Michal Čei»u»kt

iyritova440 i ičOt 4^76^2
250BOJfrny I DIČ: C27606lfn024

F^ČJERWWČi ^ImWLÝ AíáSKOK

Datum Místo dodání SpjfRZ) Materiál Ntaritad
(Jednotka)

Jméno odpovždné
osoby,StalnS

Podpis
odp^vfefeí osoby

, ' ~l, J t ‘ ,
>. ’ 1

Z-ÍZ- J&jó &M41JD
’•■- z /Z»ZX / Tfy

0 /

r • ■■ *,■

A
/'/v"}’
6rtí -aíZ 7CT

'"/I 77
1

' i
Z 7>X? ..^S.-”J«rt» ,-í

W3'ťíď
ž&rfTl Tíf'

^7/^7 |-7, y { / ~ ^4/ < '

 
 

 

 

 

 
 

 
 

   

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

   

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

   

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

   

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

   

 

 



   

 
 

 

 

   

Datum Mfetododáltf SpafRZ) Materiál Mtatari
(fodnMka)

Jméno odpovědné
osouyp > CttHuK

A-A-FOCQni
t^povUM osoby

fc7' { iw// ž9(&0- Jo t-/ faž
yfV"«O / |

'JkSfO '^7.9’ 4tí

J *zéhfe4

z^S^^zr
- ^asřtM

SáZ/tí£>

T

DODACÍ LIST
• 7z

i /*««
Mlehal Ms

A
iyrfiov8440 | ičQi 4&761O32
250B0Jlmy | D!Či QZ7S0616OBB4

'p^mt ČERVENA - TRVALÝ NÁSKOK

Datum Místo dodání Spi(RZ) Materiál RtaňtoA
(jednotka)

Jméno odpovidné
osoby, Cftdně

Podpis
<Mipwždní osoby

>» •
J&j6 Mtt)

*v Jěúq čeiMb

■

r ■^^t>
■> ^sáw/M J&IŤG &Z-4$)

!

■ ‘.. ' t------ i- 1 h'- W.-.-

   

 
 

 

 

   

   

 
 

 

 

   

   

 
 

 

 

   

   

 
 

 

 

   

   

 
 

 

 

   



 

 

 
  

 

 

  

RymtoMBíKA-TR^LÝ W4SKOK

Michal Csfwityi
a

iyrSova440 iičfeg
( 26090Jlmy | W

! DODACÍ LIŠT l'

//

Datum M fe to dodání
......... i - .. .......................... —

Sp»(RZ) Materiál VSsásefá Jméno odpov&W
osoby, étatné

Po^pk
-.«----- -w »-.->___9L —OqpoVOQM MBy

■Ž&jMiMZ zzz' /«/ z j
?-W; J^O 'ZZ/zff' Je >/■•//*>£ Z/ý

jZZ zzZ? ZZ
<fc ( Z/ZZ7 íZZ ZZ/Ji J#Jyj0*2-. z zz yz/yj
Z r zzX7 w<

ZtSřtM

rZzXz : trrty .

' /■/ iz^e
/S«W!Z

Michal Carv- nhr

TýfBova44O | ĚČOi 43761232
250B0Jlmy I D;Č: CZ75D6180G24

Zř^te»Vm^-7RWUÝMSK0K

DODACÍ LIST HP
K /

Datum Místo dodání Sp*(RZ) Materiál Množství
Qedindka)

Jméno odpovědné
osoby, Citelné

Podpfa
odp^vfeMosdiy

! '
bMzWZv w /ZZ'" JěM Mti)

7/:^’ X- ’J/ / : z .,.  'Z ČMf)

zrzz^l'»- y,'/ W Zf'r u

^£tlM z z
'. y , i zz'zzZ
/Z. z^>/

féZJ&egez zZzf^ fj,
1Z "’> f . ,i-.

 

 

 
  

 

 

  

 

 

 
  

 

 

  

 

 

 
  

 

 

  

 

 

 
  

 

 

  

 

 

 
  

 

 

  



 

  

 
 

 

  

 
 

 

šlehal Červeňte

Týifova440 IÍŠ|
25080Jimy | lp

unjeanai.......... . .................

DODACÍ LIST f ř7

Spi(RZ) Materiál Jméno otfecvCdné
osoby, čtalnč

/%&//)

Podpb
odpovídal osoby

i.1 ro.'Akij iin»Nij^ilOHíjuL.iii.ni .... unamma

...... .. ..... ^W.,,,.^^ -

■ 7 Z 1/íSIKS-'
i ZTeWí

Mlcholčmv pílí,

iyrtOV8440 | ;řGi 4376123^
25O0OJImy I d;č: sm»ifinnB4

T

(1JDODACÍ LIST

^ 7

Datum Místo dodání Materiál MntifaA
(jednotka)

Jméno odpovědné
osoby, titelnS

1 A
' ' í ./. • Jěm MIjd

t If
' f

, -? Ž&t/M J&/Q ČM&

, , '

z> —

‘ ' , 'l J&ff)

1 /'

\ Z '■ 77 ;"^,

 z , ‘ sáz

 

  

 
 

 

  

 
 

 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

 

  

 
 

 

  

 
 

 

 

  

 
 

 

  

 
 

 



 

  

 

 

  

 

DODACÍ LISTUlehal (brwiía

’fyrfovadáO i
25080Jfmy I

F>wftet«^-7W4LÝW4SKOK

v

Datum Mfeto dodání
-... t.- ........... . ..............

Sp«(RZ) Materiál Nbubtri
(fednatka)

Jméno odpovědné
osoby,&trin{

Podědí-—W9 <__ 9L_-CupuVKugOSwy

fi’8 m.
4O-4, fa/ 4/f. ^6 Za4M)

Úí^f Jtežo / ■ J* J&M /foty/)

Mfff
...... -4—,

<# .5ZŽ *//*£* <z
' / ‘

sf<hfy4&2-. .//X &ŠÍ& JtMg)

^SH/^ -z//
i /\v'*<V'-/ /r

I / ■'-*■** -r,.^,,.

' / /< i
/.W;

Michal C®*1 »(je

Týr6ova440 | [ČO. 43761232

DODACÍ iwr
..,, (

objedDBL.í..;.^:;..............
250flOJImy | BIČ: CZ750B1BC6B4

- TRVALÝ NÁSKOK

Datum Mfeto dodání Spi(RZ) Materiál Maofcwí
Qtdiartita)

Jméno odpovědné
osoby, fitriné

Podpis

' / *
...ry . .. ,:•/.

XC-C?K -ŽĚ&tfo)
40//4?4. </ '

, '■' ^forty#
40'f'/fó2+, 4r. J&/g ftMW/)

/t&í&rié&z
4#. ■z i / Í£J'6 MM

', r
ŽtSHVM
J0'4jfr£

z: .. ... *
■

4/4/44 £.
'

a, ... .. .................. ......... .. —■ - ’ l............. / í

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 



Příloha č. 1

LNICE
Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
111/10162 Čelákovice - Mstětice

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

001/2

Číslo ZBV:

2

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace
Zborovská 82/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ:00066001

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČ: 421 96 868

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.5 0,00 433 312,00 433 312,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 433 312,00 433 312,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list číslo paré:



 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 
 

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

K^^onční číslo Stavby:

r /váz«’v *(((/i0162 Čelákovice-Mstětice

stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

sil (11-10162 Čelákovice st 4,491-8,708 km

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

001/2

Číslo ZBV:

2.5

Strany smlouvy o dílo č. S-3081/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 13.11.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silníc Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel 2x

2. Změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel 2x

3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Stavební dozor

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 10 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny: Čištění příkopů

Dle technické specifikace, která byla součástí zadávací dokumentace, byly v první etapě stavby odfrézovány stávající živičné vrstvy komunikace v
tloušťce 50 mm, došlo k očištění krajnic vozovky od nánosu zemin a byly provedeny nové asfaltové vrstvy ACL a ACO v tloušťce 50 mm. Následně
došlo k pokládce krajnic z asfaltového recyklátu.

Na základě žádosti objednatele (viz doklad č. 9 - Pokyn Objednatele) bylo, nad rámec položek ve smlouvě, navrženo čištění příkopu od nánosu zemin z
důvodu lepšího odvodnění dané komunikace. Čištění proběhlo v úseku délky 2462 m. Součástí nových položek je rovněž likvidace vzniklého odpadu
(viz doklad č. 11 - vážní lístky k ZBV 2). Souhlas stavebního dozoru se skladbou a výměrami měněných položek je doložen jako vyjádření TDI (viz
doklad č. 10).

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5 odstavce 1, písm.e), resp.podle § 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 5. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4) se
jedná o změnu de minimis.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 433 312,00 433 312,00 433 312,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Tomáš Kučera datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno XXX datum podpis

Technický dozor investora jméno Tomáš Pecka datum podpis

RDK jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobná p<$řšány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

. .... i.

Objednatel za KSÚS (Oprávněná osoba
Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum 1 0, 06. 2021podpis

Zhotovitel jméno Ing. Zdeněk Babka datum podpis

Číslo p

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  
 
 

 

 
 

 



 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

árií ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

■FfSkovice - Mstětice

IF^-^psTčísIo Změny SO/PS:
s°' -----------------

L?-—Stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
^iljn-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

001/2

______ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
________1 - zadat

10 849 999,40

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se
znaménkem mínus (-).

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS v předchozích ZBV:
Cena všech Změn

záporných v
předchozích Změnách

na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -133 200,00 132 067,80 10 848 867,20 -1 132,20

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_______________________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 433 312,00 565 379,80 5,21%

Cena SO/PS po této ZBV:__________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -133 200,00 11 282 179,20 432 179,80 3,98%

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



    
 

  

 

 

 

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Ev. č. a název stavby: 111/10162 Čelákovice - Mstětice

Číslo a název SO/PS: sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název rozpočtu: sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km Skupina změn: 5

Poř. č.
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné
v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Podíl cen í
celkem v %\

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

11 15112
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH -
17 05 04 t 320,00 1304,80 984,80 185,00 59 200,00 0,00 182 188,00 241388,00 182 188,00 307,75

ZBV 1 - 317,28 ř
délka 2462 m (viz. po! 14), objem nánosu 0,25 m3/m
Objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3
3201 + (2462,0 m'0,25 m3/m*1,6 t/m3)

/Voré položky

14 12931 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO 0.25M3/M M 0,00 2462,00 2462,00 102,00 0,00 0,00 251124,00 251124,00 251124,00 100,00
Délka: 1. etapa (levá strana+pravá strana) + 2. etapa (levá
strana+pravá strana)
(508,0 m+1065,0 m)+(500,0 m+389,0 m)

JC stanovena dle cenové soustavy OTSKP 2020.

59 200,00 0,00 433 312,00 492 512,00 433 312,00 731,95

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Ing. Tomáš Kučera

Datum:

Za Objednatele: Tomáš Pecka (TDI)

Datum:

    
 

  

 

 

 

    
 

  

 

 

 



evidenční číslo Stavby: 111/10162 Čelákovice - Mstětice

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZM

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1

7-1+18+19

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10 849 999,40 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
■1 132,20

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 11 282 179,20 7=(6/1}*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 -0,01%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) vč. 

DPH
13 651 436,83 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 254 999,82

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 103,98%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100
Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny 
záporné dle § 14. odst. (5), plsm. b) -1,23%

-1 - -2 -

Vyhrazené změny (Doměrky) 
dle §100 zákona č. 134/2016 Sb.)

Záměna položek
(dle §222 odst. (7) zákona č, 134/2016 Sb.í

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus}

Změny 
kladné

Hodnota ZBV

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

minus)

Změny kladné
Suma Z< 
záporný 

Změn

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+3 
4+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 26=261

111/10162 Čelákovice - Mstětice - 133 200,00 565 379,80 432 179,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,!1

1 111/10162 Čelákovice - Mstětice/úprava krajnic ■ 133 200,00 132 067.80 - 1 132,20 0.00 0

2 1IU10162 Čelákovice - Mstětice/SIStSnl příkopů 0.00 433 312.00 433 312,00 0.00 q



Příloha č. 5

4Í ZMĚN DO SKUPIN

9=(32A/1)*1OO Sledováni limitu 50 % Skupina 3 1,22%

10=(36A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 1,23%

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
265 267,80

11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 5 424 999,70

12=(1)*0,15 Limit 1 627 499,91

13«(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 3,99%

14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 433 312,00

liliím - 4- -5-

Sb.) {dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.)
■ Změny nezbytné

(dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle 

§222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

a Změn 
rných a 
kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn 
kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 ;Í|134 J 36=33+34 36A«ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

0,00 0,00 132 067,80 132 067,80 132 067,80 * 133 200,00 0,00 -133 200,00 133 200,00 0,00 433 312,00 433 312,00

0,00 0,00 132 067,80 132 067,80 132 067,80 - 133 200,00 0,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 433 312,00 433 312,00

aSz7



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: III/10162 Čelákovice - Mstětice

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

sil. III-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 001/2

Doklad
Součást dokumentace ZBV
ANO

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Soupis prací po změnách 1

08 Oznámení zhotovitele 1
09 Pokyn Objednatele k realizaci změn 1
10 Vyjádření TDI 1
11 Vážní lístky k ZBV 2 6
Počet listů celkem 10



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2
Ev. č. a název stavby: 111/10162 Čelákovice - Mstětice

Číslo a název SO/PS: SO 191 sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

Číslo a název rozpočtu: sil. 111-10162 Čelákovice st. 4,491-8,708 km

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) \

Č. 2

Skupina změn: 4

Poř. č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v

Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v

Kč

Podíl cen 

celkem v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 R položka
DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické 
zaměření stavby kpl 1,00 1,00 0,00 155 501,00 155 501,00 0,00 0,00 155 501,00 0,00 0,00

2 113728
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ 
DO 20KM

m3 1349,00 1349,00 0,00 633,00 853 917,00 0,00 0,00 853 917,00 0,00 0,00

3 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM m2 26 989,00 26989,00 0,00 3,00 80 967,00 0,00 0,00 80 967,00 0,00 0,00

4 574A04
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY AGO 11+, 11S

m3 1 349,00 1349,00 0,00 3 240,00 4 370 760,00 0,00 0,00 4 370 760,00 0,00 0,00

5 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S m3 1 349,00 3 332,00 0,00 3 098,00 4 179 202,00 0,00 0,00 4 179 202,00 0,00 0,00

6 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 m2 53 977,60 53 977,60 0,00 9,00 485 798,40 0,00 0,00 485 798,40 0,00 0,00

7 113761
FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PROŘEZU DO 100MM2 V ASFALTOVÉ 
VOZOVCE O-orB? 3 976,00 1 756,00 -2 220,00 30,00 119 280,00 -66 600,00 0,00 52 680,00 -66 600,00 -55,84

Viz ZBV 1

8 931312
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2

3 976,00 1 756,00 -2 220,00 30,00 119280,00 -66 600,00 0,00 52 680,00 -66 600,00 -55,84

Viz ZBV 1

9 12922 ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM 2 000,00 3 983,00 1983,00 37,00 74 000,00 0,00 73 371,00 147 371,00 73 371,00 99,15

Viz ZBV 1

10 56962
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 
100MM

m2 4 217,00 4 217,00 0,00 58,00 244 586,00 0,00 0,00 244 586,00 0,00 0,00

11 15112
POPLATKY ZA LIKVIDACI) ODPADU NEKONTAMINOVANYCH
17 05 04 320,00 1622,08 1 302,08 185,00 59 200,00 0,00 240 884,80 300 084,80 240 884,80 406,90

ZBV 1- 317,281
délka 2462 m (viz. pol 14), objem nánosu 0,25 m3/m 
Objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3
3201 + (2462,0 m*0,25 m3/m*1,6 t/m3)
Viz doklad č. 11 - vážní lístky k ZBV 2

12 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - 
DODÁVKA A POKLÁDKAí m2 1 054,00 1 054,00 0,00 102,00 107 508,00 0,00 0,00 107 508,00 0,00 0,00

14 12931
ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO 0.25M3/M ~

M 0,00 2 462,00 2 462,00 102,00 0,00 0,00 251124,00 251124,00 251124,00 100,00

Délka: 1. etapa (levá strana+pravá strana) + 2. etapa (levá 
strana+pravá strana)
(508,0 m+1065,0 m)+(500,0 m+389,0 m)

JC stanovena dle cenové soustavy OTSKP 2020.

10849 999,40 -133 200,00 565 379,80 11 282 179,20 432 179,80 3,98



 

 

@ M-SILNICE
M - SILNICE a. S.
Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

KSÚS Středočeského kraje

Tomáš Pecka
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis zn./ze dne Naše značka
S-308/00066001/2020

vyřizuje / tel.
Beňo Roland 

V Praze dne
3. 5. 2021

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Název stavby: Oprava komunikace 111/10162 Čelákovice - Mstětice
Vážený pane Pecko,
Na stavbě v době realizace byly provedené změny v rámci ZBV č.2

VCP:
- Na základě požadavku ze strany objednatele bylo provedeno čištění příkopu

- Čištění příkopu celkem + 2462 m2
- Poplatky za likvidaci odpadů celkem + 984,81

Zhotovitel žádá objednatele o odsouhlasení výše uvedeného.
Tímto došlo k navýšení SoD a výkaz výměr včetně rozpočtu byl navýšen o částku 433 312,- Kč

Žádám o odsouhlasení do 5.5. 2021

S pozdravem

Beňo Roland
zástupce zhotovitele

M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

SPRAVA A ÚDRŽBA SIIHIC.
'.tfedoieského kraje 1

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská 11

M-SILNICE a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

Vás dopis značky ' ze dne Naše značka Vyřizuje/telefon Praha
/21/KSUS/MHT/Pec Pecka 3.5.2021

Věc : „III/10162 Čelákovice - Mstětice“ - Pokyn ( ZBV č. 2 )

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce
Středočeského kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. předmětné komunikace č. 111/10162, Vám tímto
v souladu s článkem 6.8. smlouvy o dílo č. S-3081/00066001/2020 vydává Pokyn k zajištění
technického řešení a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby na
stavebním objektu:

111/10162 Čelákovice - Mstětice
Na základě Oznámení zhotovitele o vhodnosti změny :

z důvodu požadavku objednatele na čištění příkopů v úseku prováděné stavby v rozsahu
2462 m a likvidaci tímto vzniklého nekontaminovaného odpadu 984,8 t.

vydáváme tímto pokyn k provedení těchto úprav a ke zpracování ZBV

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

Ve

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

SUS
rRRAI«ti SPRÁVA A ÚDRŽBA SIIHIC^
j tttdtKftMhoknH*

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská 11

M-SILN1CE a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

I čis dopis značky ze dne Naše značka
/21/KSUS/MHT/Pec

I vři.zujedelehni
Pecka

Praha

Věc : „I 11/10162 Čelákovice - Mstětice“

Vyjádření TDI k ZBV ě.2

Po kontrole předložených výměr a způsobu navrženého technického řešení změn během výstavby,

jakožto odpovědný technický zástupce investora SOUHLASÍM s jejich provedením i výměrou.

- ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU DO 0.25M3/M: 2462 m

- POPLATKY ZA LIKVIDACÚ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH: 984,8 t

Tomáš Pecka
Silniční technik, dozor a ochrana silniční sítě

IČ 000(6001

/ >/f ( '/0006600I

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

  

 

 
 

   

 

 

) J
" oCf<*IJEfl

Michal Cwwifo

Týrfova440 mÍÉ

26090JbW I EllS Sall

DODACÍ LIST

Mg

Datum Mfedodátó SpsCRZ) Materiál Mntártví
(jednatka)

Jméno od^ovádné
--- u--  W-» -W- -WOTODy j CSKuNuc

Poddat
odpovědné oeoby

Jfe!£Fb>
3777 íSSAť/A4?

y<?-/v/fcZ 77\
> ^547/49 777 773 77)

777
sžSZjté&ts/zsr zížJZZ' ✓?. •f.7/,.í- -77

J15Z)
faf/fa2 7f7 /&M)

^fz/ Z#íXZ?? 2&ÚM ■7!7 J&7 /fastíg)
« .‘■7'SV, fJŠJ ; /řw

■ > Z
í A5W5Z

MtaM Cewnta

Tyrtova440 I 100140761232
25DB0Jlmy | DIČ: ©27606160624
^^”to^KX~-’7RWU.ÝW4SKOK '

Datum Místu dodání 5pz$Z) Materiál Mnobtiví
(Jednotka)

Jntfaoo^povidiri
osoby, tttdnB

Podpis
o^#íiá«Bby

—.7.

7 >' Z ť'7'
( f' fff/ftá.

<z- JgaJó faM/i)
/'-77.77a<7Ť^' >z<-

fafjfó2*.
77T 'féfá £

z> -
5 g£tiMl

fafyfaž^
Z

J&ó

Zt/í^z?
>

/féZj&wgsz
ffif/Sff.

z/Z?

£z<fát)
J • ■'■ ■ /'_.. . t l ňV$* _

 
 

 

 
 

  

 

 
 

   

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

   

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

   

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

   

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

   

 

 



 

 
 

   

 

  

7ýrtova440 i
25080Jímy I

Firmu Č&tMĚNKA - TRVAL Ý NÁ SKOK

Michal ČervBi*k*< DODACÍ LIST //
C"

OMedmLť^J^Í^...................

DODACÍ LIST /F9

Mím dodání
..li.— ... .......

sp«(RZ) Materiál Množství
(jednotka)

Jmfam nrtpffvEtW
osoby ,fitriné

Podpis
odpnUnioMfty

T /

7 .
4o^yf^ .■Zf ^76 &//}%)

ífívf- ste-S-/ Z/ý

* *.//,.z. /rr

ffíot/ 7S/^.b 7/7 /om}

'/v1) 4W' 7(T
.‘^ • av r r -*77

■ 7/. i
Michal Ci rv rfkc

*tyrfova440 I IČO! 43761232
25090Jbny | DIČ: 027606160(124

^»ŮW^^^7RWU.Ý NÁSKOK

wsw.

1

F«B

Místo dodání Spi(RZ) Materiál ---- M-JL.-OMBttMVi
gednotka)

Jméno odpavšdtaé
osoby, Citelné

Podpis
o dhlásí osoby

/■'OíZ
* -■'W/Í 7>Kt) SshÍM) FTT- J&7

77/ 77 J&/Q g0l/Wb

7777 7ťT J&/6 Mb

7//M
y%7Z7l77(j££ 777

7/7/ J>W 757
■ ■ •■ •;...■ “- Z-;z.......

 

 
 

   

 

  

 

 
 

   

 

  

 

 
 

   

 

  

 

 
 

   

 

  

 

 
 

   

 

  



 

 

  
 

 

 

 

  

 

Mlehal CwwnJt*,^

iyrtova440 | i©§|
25080JIW I W

NÁSKOK

DODACÍ LÍŠT Xy

t OhMnal ZZZkŽZkT

ií-

L

“““ Mfetc dodíní Spz(RZ) Materiál J2fa) JUNStO MpoVKme
osoby, tttebiE

Podpfe
odpovMné osoby

ÚěszA&msig. M /«§. ^ZJ
■ÍKJffS; sgsZ/Á?

/zzZ JZtytó jfáyty)

f/fsž-

V-Jtfl
JKH.li ... .^fi * 1 11 "

JOf/jOŽ-.
■17’Jtíg J&&7

W — .• «. n li—

37&iéh . f* <

' / Z IX£W<
I MKUfM

Michal Ctr*t ito
iyitova44O I iÓGt 4&7é-l28«
25090JImy | Dlé: €27606180024

toVEN  ̂-IŘÚALÝ NÁSKOK

7 -DODACÍ LlSTy7^

Datum Místo dodání Spi(RZ) Materiál Mtadtohf
(jedMtík*)

Jméno odpovědné
osoby, ďtelná

Podpis
odpy^4»í osoby

ZO-®' <z ■ tJ&jó

w .^/•'7<' ZkZ' JčÚQ

/yz^z WŽ< /- ■ SS&6

ZZZy
/'>. ... ^/ĚWM ZT' ^Sq £bu%)

,Z<ÍZ< Zít"'
rwt'

--■■----------- - . ........ ..................... . Z.z/
z

 

 

  
 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 

 

 

  

 



  

 

 

 

   

 

Michal Cww

1ýffova440 I1S
26080 Jlmy | >

Datum Mfete dodání Spa(RZ) Materiál

■—■“■----- jr—-—

73333733773
/ifi Atf.

DODACÍ LtST/ZZ
7*

„...■■. 3-13/3
UEqeuQu........... ...............«...

Jméno odpevMné
osoby,žžtelnž

^6

Podpfc
cdposddbsá osoby

17

í

< /

^J'7'

Michal C«’iv;nki
DODACÍ MST/#/'

LX
ia^3333^3.............

TýrtoVB440 | |ČOi^76i232
250 80 Jtmy I BIČI GZ78O6te00P4

Datum Místo dodání Spz(RZ) Materiál MBOSttM
(Jediw&n)

Jméno odpovédné
osoby, čitelné

Podpis
odps^uÉ osoby

fi3 3^
S&3/ 4#1. ,/5'Z'- J3s7 @M41D

333/11' ZZ7 403/f623
J&3g

3333^ zZZ lefá M)

13 33f
' ZZ_.

33333^ 3#.3/M. ///'
33333gf //» z/Z7s77 £#3}xb

L ’z' r''T-r:.-

  

 

 

 

   

 

  

 

 

 

   

 

  

 

 

 

   

 

  

 

 

 

   

 

  

 

 

 

   

 



 

 

 

  

 
 

 
 

  

TRVALÝ NÁSKOK
oyednri..d^Éí^.

I

l^ahal červený

iyritow440 i jg|
2B090JHW I W

DODACÍ LIST ;

&

.... ~ ---!-,—

ť 7z \7eMr£
Michal 61 ! «'• wta

iyrfoVB440 I ÍÓO{ 4&761232
25090Jftny I DIČiGZ75O616O024

%

I

73&~tfto
40 fy

7—-
^7?/Az?

áSsaS-ít/J^
Ja-fy40'2-.

Jmfao tuipnvMri/
osoby, Mnž

Pod^k
odpoyid^tmfly

DODACÍ IBTÁ/
r/

7-

Datum Místo dodání spiaiz) Materiál Mnsfctd
(Jednotka)

Jmánoodpovždná
osoby, čitelně

Podph

■ZtsHM) -7.7" j&JÓ Mtt)

■/ýí?^ ■fr J&K)

77'(l9'-/r ■ * /
(77

77%(7 '.y < 1 ( ?> -t

✓

z -w 4 z / '
'••■■ • >'■• > -TiT J^/6~

>, ,- ,
1.___

* ítaiO^r 0* « ***

 

 

 

  

 
 

 
 

  

 

 

 

  

 
 

 
 

  

 

 

 

  

 
 

 
 

  

 

 

 

  

 
 

 
 

  

 

 

 

  

 
 

 
 

  



  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

  

Michal Čcfwnka

fta ČBřVSWO - TRVALÝ MÍ SKOK

DODACÍ LIST
ll
k

OhfaflmiiVnlHSaDU******* ••■••••••••<•••••«••

Místo dodání Spi(RZ) Materiál Jmáno odpovMnf
osoby, Mač

8zM)

Podpis

777777777
Jtots&p

«

■zíZ

I l$KHf£t.
Mldtal Čeh.- Mke

Tylovo 440 | jČOt 4$>O1$3Í2
250B0Jlmy I D1ČIGZ75DB16D0B4

: Mí>\ ) /
7

^.777^.7........

DODACÍ M

Ftw ČBRVBM - TRVALÝ NÁSKOK

Místo dodání Spi (HZ) Materiál Množství
(jednotko)

Jméno odpovčdnf
osoby,čftdnč

«n_ jjrvflwHQi
odp^vidaí owby

/Zí-z’’ 7^777 yo.y.M. zy ■ JsTó faWJJD

7477 'Á ,*'

4##/fo2^ #Z J&7

; /TíW y.yy 447/47'2-^ 77f sees

ZKae ■ 7 77 77
yy ■ £.y y7" 7 44#/fr2 7^7" £z-4ý)

/? x'-'yr"yy
$7(7 7? 7 ■ 4AA//4Ž. . / TTzJxb

7 • "f * /

  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

  

  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

  

  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

  

  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

  

  

 

 
 

 
 

 
 

  
 

  


	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor AK Volopich\UKONČENO 2020 III-10162 Čelákovice - Mstěnice\Dodatek č. 1+ZBV 1-2\Dodatek č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor AK Volopich\UKONČENO 2020 III-10162 Čelákovice - Mstěnice\Dodatek č. 1+ZBV 1-2\ZBV č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Administrátor AK Volopich\UKONČENO 2020 III-10162 Čelákovice - Mstěnice\Dodatek č. 1+ZBV 1-2\ZBV č. 2.pdf

		2021-06-14T14:32:47+0200
	Ing. Zdeněk Babka




